
Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

Lanús, 20 de noviembre de 2013

                                 VISTO, la Resolución Nº 1397/95 del Ministerio de Cultura y
Educación de la Nación, El Programa de Desarrollo de Recursos Físicos Educativos, las
Resoluciones Nº 2653/13, Nº 2727/13, Nº 2728/13, Nº 2905/13 y Nº 2912/13 de la
Secretaría de Políticas Universitarias, y,

        CONSIDERANDO:

                               Que se ha suscripto un Convenio con la Unidad de Coordinación de
Programas y Proyectos con Financiamiento Externo del Ministerio de Planificación
Federal, Inversión Pública y Servicios de la Nación, para la realización de las obras
denominadas: “Escuela de Formación Técnico Profesional – UNLa” por la suma de
Pesos Once Millones Trescientos Treinta y Ocho Mil Ochocientos Sesenta y Seis ($
11.338.866) y “Jardín a/crear en la Lanús – UNLa por la suma de Pesos Dos Millones
Ochocientos Seis Mil Novecientos Veinte ($ 2.806.920), originados en el marco del
Contrato de Préstamo Nº 7908 suscripto entre la Nación Argentina y la Corporación
Andina de Fomento”;

                               Que por Resolución Nº 2653/12 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Ciento
Treinta Mil Doscientos Cincuenta ($ 130.250) correspondiente al Programa de
Voluntariado Universitario;

Que por Resolución Nº 2727/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Un Millón
Cuatrocientos Cuarenta y Dos Mil Doscientos Diecinueve ($1.442.219) correspondiente
al Convenio ME Nº 934/13 con el fin de mejorar la dotación del Personal No Docente;

Que por Resolución Nº 2728/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos
Novecientos Cuatro Mil Seiscientos Nueve ($ 904.609 ) correspondiente al Convenio
Programa para el Fortalecimiento y Consolidación de la Oferta Académica - Período
Octubre, Noviembre, Diciembre y 2º SAC de 2013;

                              Que por Resolución Nº 2905/13 de la Secretaria de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos
Trescientos Veinticinco Mil Cuatrocientos Sesenta y Ocho ($ 325.468), en el marco de
los Programas de Becas Universitarias, de Becas Bicentenario y de Becas TIC´S – cuarta
etapa;



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

                              Que por Resolución Nº 2919/13 de la Secretaria de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Sesenta y
Nueve Mil ($ 69.000), correspondientes al Programa de Promoción de la Universidad en
la Argentina;

Que es necesario efectuar  modificaciones del Crédito Presupuestario
vigente por Categoría Programática y objeto del gasto, en función de la ejecución del
gasto en personal y las solicitudes efectuadas por los responsables de los Programas;

Que es necesario proceder a la distribución administrativa de los
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional;

                               Que es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular,
conforme a lo establecido en el Artículo 31 inc. n), del Estatuto de la Universidad
Nacional de Lanús;

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Catorce Millones Ciento Cuarenta y Cinco Mil
Setecientos Ochenta y Seis (14.145.786) para la realización de las obras denominadas:
“Escuela de Formación Técnico Profesional – UNLa” por la suma de Pesos Once
Millones Trescientos Treinta y Ocho Mil Ochocientos Sesenta y Seis ($ 11.338.866) y
“Jardín a/crear en la Lanús – UNLa por la suma de Pesos Dos Millones  Ochocientos
Seis Mil Novecientos Veinte ($ 2.806.920), originados en el marco del Contrato de
Préstamo Nº 7908 suscripto entre la Nación Argentina y la Corporación Andina de
Fomento”.

ARTICULO 2º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Ciento Treinta Mil Doscientos Cincuenta ($ 130.250)
aprobados por Resolución Nº 2653/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, con
destino a financiar 2º Etapa de la Convocatoria Ordinaria 2013 del Programa de
Voluntariado Universitario, según se detalla en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 3º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Un Millón Cuatrocientos Cuarenta y Dos Mil
Doscientos Diecinueve ($ 1.442.219) aprobados por Resolución Nº 2727/13 de la
Secretaría de Políticas Universitarias, con destino a financiar la dotación del Personal No



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

Docente – Convenio ME Nº 934/13, según se detalla en Anexo I de la presente
Resolución.

ARTICULO 4º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Novecientos Cuatro Mil Seiscientos Nueve ($ 904.609)
aprobados por Resolución Nº 2728/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias,
correspondiente al Convenio Programa para el Fortalecimiento y Consolidación de la
Oferta Académica, según se detalla en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 5º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Trescientos Veinticinco Mil Cuatrocientos Sesenta y
Ocho ($ 325.468) aprobados por Resolución Nº 2905/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias, en el marco de los Programas de Becas Universitarias, de Becas
Bicentenario y de Becas TIC´S – cuarta etapa, según se detalla en Anexo I de la presente
Resolución.

ARTICULO 6º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Sesenta y Nueve Mil ($ 69.000) aprobados por
Resolución Nº 2912/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondientes al
Programa de Promoción de la Universidad en la Argentina, según se detalla en Anexo I
de la presente Resolución.

ARTICULO 7º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la Universidad
Nacional de Lanús del ejercicio 2013 correspondiente a la Fuente de Financiamiento
“Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y categoría programática, según se
detalla en el Anexo II y III de la presente Resolución y “Remanente de Ejercicios
Anteriores” (Fuente 16), por objeto del gasto, según se detalla en el Anexo II de la
presente Resolución.

ARTICULO 8º: Regístrese, Comuníquese  y  Archívese.



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO I

Ejercicio 2013
Incorporación  de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Resolución  Nº 2727/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Convenio Programa ME Nº 934/13: Mejorar la dotación del Personal No Docente
Año 2013.

Programa: 03– Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir $  1.442.219,00

Resolución  Nº 2728/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Convenio Programa para el Fortalecimiento y Consolidación de la Oferta Académica
Período Octubre, Noviembre, Diciembre y 2º SAC de 2013

Programa: 03– Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                $    904.609,00

Inciso I – Gastos en Personal                     $  2.346.828,00

Resolución Nº 2653/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Programa de Voluntariado Universitario - Convocatoria Ordinaria 2013
Proyecto:
Acceso a la Justicia $ 10.268,00
Cuidado del Enfermo Crónico $ 12.500,00
Audiovisuales en la Escuela Pú $ 12.325,00
Vamos los Pibes! $ 9.000,00
Derechos y Educación II $  12.000,00
Tutorías Plan FinES $ 12.500,00
La Historia desde el Barrio $ 12.457,00
Gestión Sustentable Residuos $ 12.000,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

Educar para Incluir $ 12.200,00
Transportando posibilidades $ 12.500,00
Historia del Fútbol Patrimonio $ 12.500,00

Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir   $ 130.250,00

Resolución  Nº 2905/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Programa de Programas de Becas Universitarias, de Becas Bicentenario y de Becas
TIC´S - Apoyo Técnico Administrativo – Cuarta Etapa

Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 30
Dependencia: 1-10                                            $       325.468,00

Resolución  Nº 2919/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Programa de Promoción de la Universidad en la Argentina
“Convocatoria “Proyectos de Asistencia Exportadora Manuel Belgrano”
Titulo:
Diseño, estudio de campo y pruebas experimentales de un
Certificado Internacional de Español Inicial”    $         5.000,00
“Exportación de Máquinas de corte por chorro
de agua a Sudamérica”                                        $      64.000,00

Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir                 $      69.000,00

Inciso III – Servicios No Personales $ 524.718,00

Convenio con la Unidad de Coordinación de Programas y
Proyectos con Financiamiento Externo del Ministerio de
Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios de la Nación.
Contrato de Préstamo Nº 7908 suscripto entre la Nación Argentina y la Corporación
Andina de Fomento.

Obras:
“Escuela de Formación Técnico Profesional – UNLa”

Programa: 02 – Subprograma: 15 – Proyecto: 03 – Actividad: 00 – Obra: 18
Dependencia: 1-13                                     $ 11.338.866,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

“Jardín a/crear en la Lanús – UNLa”
Programa: 02 – Subprograma: 15 – Proyecto: 03 – Actividad: 00 – Obra: 19
Dependencia: 1-13                                     $   2.806.920,00

Inciso IV – Bienes de Uso                                                 $ 14.145.786,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO II

Ejercicio 2013
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso I - Gastos en Personal     $ 123.200.970,00
Partida Principal 11 – Personal Permanente                $ 76.472.917,72
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $ 41.056.584,84
Partida Principal 15 -  Asistencia Social al Personal  $     267.994,44
Partida Principal 18 – Personal Contratado $ 5.403.473,00

Inciso II - Bienes de Consumo                                                             $  3.295.062,68

Inciso III – Bienes y Servicios            $  23.361.938,31

Inciso IV – Bienes de Uso            $   19.657.666,69
Partida Principal 42 – Construcciones                     $ 19.005.121,00
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $ 651.078,69
Partida Principal 45 – Libros y Revistas           $      1.467,00

Inciso V – Transferencias       $   2.426.130,32

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos             $ 1.356.813,00

Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura. $ 173.298.581,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO II

Ejercicio 2013
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica.
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso V – Transferencias                                                                         $    657.377,00

Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica                                     $    657.377,00

3



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO II
Ejercicio 2013

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura

Inciso I - Gastos en Personal                                                                  $ 3.939.678,74
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $   490.088,16
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $ 1.946.177,67
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $ 1.503.412,91

Inciso II - Bienes de Consumo                                                                $  1.463.860,92

Inciso III –  Servicios  No Personales         $ 19.243.860,08

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                         $  9.547.990,73
Partida Principal 42 – Construcciones  $  7.981.758,01
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $ 1.439.053,12
Partida Principal 45 – Libros y Revistas           $     127.179,60

Inciso V – Transferencias       $ 2.700.105,92

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos                  $     406.460,13

TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura  $ 37.301.956,52



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO II
Ejercicio 2013

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica

Inciso II – Bienes de Consumo                                          $     27.035,71

Inciso III –  Servicios  No Personales                                     $ 103.341,61

Inciso IV – Bienes de Uso    $ 130.284,38
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo                $ 125.725,88
Partida Principal 45 – Libros, Revistas y otros Elem.  $      4.558,50

Inciso V – Transferencias $ 1.249.808,56

TOTAL Fuente 16 - Función 5 – Ciencia y Técnica  $ 1.510.470,26



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

ANEXO III

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

1 10 1 0 0 99 0 796.950,72 796.950,72
1 10 2 0 0 90 0 162.420,36 162.420,36
1 10 2 0 0 99 0 1.240.423,34 1.240.423,34
1 10 2 5 1 0 1 55.000,00 110.000,00 79.500,00 244.500,00
1 10 2 11 1 0 2 144.500,00 144.500,00
1 10 3 0 0 99 0 335.554,81 335.554,81
1 10 5 0 0 99 0 174.371,48 174.371,48
1 10 5 3 2 0 30 1.211.716,00 1.211.716,00
1 10 5 3 4 0 1 43,60 241.192,08 8.764,32 250.000,00
1 10 5 4 1 0 2 25.000,00 303.708,00 328.708,00
1 10 5 5 1 0 16 150.000,00 150.000,00
1 10 6 1 1 0 57 2.000.000,00 1.200.000,00 3.200.000,00
1 10 7 7 1 0 1 12.000,00 48.000,00 10.000,00 70.000,00
1 11 2 0 0 99 0 481.942,24 481.942,24
1 11 2 7 1 0 1 1.612,88 1.612,88
1 12 1 7 1 0 1 106.631,00 15.000,00 121.631,00
1 12 2 0 0 90 0 22.650,77 22.650,77
1 12 2 0 0 99 0 871.561,19 871.561,19
1 12 3 0 0 99 0 147.140,57 147.140,57
1 12 7 2 2 0 4 577,40 264.765,89 265.343,29
1 12 7 2 2 0 5 7.640,00 7.640,00
1 13 2 0 0 99 0 556.116,02 556.116,02
1 13 2 15 6 0 1 12.000,00 104.613,00 18.000,00 134.613,00
1 13 2 15 6 0 2 15.000,00 15.000,00
1 13 2 15 3 0 14 249.935,00 249.935,00
1 13 2 15 3 0 17 3.400.000,00 3.400.000,00
1 13 2 15 3 0 18 11.338.866,00 11.338.866,00
1 13 2 15 3 0 19 2.806.920,00 2.806.920,00
1 13 2 15 7 0 1 14.880,00 751.200,00 766.080,00
1 14 2 0 0 99 0 959.865,46 959.865,46
1 14 2 5 14 0 1 10.337,80 10.337,80
1 15 7 0 0 99 0 243.298,90 243.298,90
1 20 2 0 0 90 0 7.580,70 7.580,70
1 20 2 0 0 99 0 1.437.013,72 1.437.013,72
1 20 2 13 1 0 2 63.760,32 456.200,00 519.960,32
1 20 5 3 2 0 42 30.200,00 4.800,00 10.000,00 45.000,00
1 20 7 4 4 0 3 32.830,00 4.000,00 25.000,00 61.830,00
1 20 7 4 4 0 6 3.000,00 27.140,00 280.000,00 310.140,00
1 20 7 4 4 0 8 1.350,00 10.000,00 11.350,00
1 20 7 4 4 0 11 3.000,00 3.000,00
1 21 4 0 0 99 0 57.271,38 57.271,38
1 30 3 0 0 99 0 155.719,24 155.719,24
1 31 3 0 0 99 0 53.314,60 53.314,60
1 31 3 7 5 0 1 4.500,00 4.500,00
1 32 2 0 0 99 0 546.779,81 546.779,81
1 32 5 5 1 0 1 1.756,20 236.000,00 237.756,20
1 40 7 0 0 99 0 354.396,20 354.396,20
1 40 7 1 1 0 1 11.550,00 26.500,00 38.050,00
1 45 3 0 0 99 0 11,00 11,00
1 50 3 0 0 99 19.797,64 19.797,64
1 55 2 0 0 99 0 1,00 1,00
1 55 3 0 0 99 0 20,00 20,00
1 60 2 0 0 99 0 10.850,00 10.850,00
1 60 3 0 0 99 0 29.697,63 29.697,63

8.664.748,78 405.029,20 6.090.474,97 19.085.221,00 368.264,32 0,00 34.613.738,27TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

RECTORADO



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
2 10 1 0 0 99 0 689.596,32 689.596,32
2 10 2 0 0 90 0 48.452,31 48.452,31
2 10 2 0 0 99 0 409.878,37 409.878,37
2 10 2 5 2 0 1 37.787,00 298.204,00 16.467,00 352.458,00
2 10 2 12 1 0 3 6.000,00 500,00 6.500,00
2 10 3 0 0 99 0 251.768,02 251.768,02
2 10 5 0 0 99 0 65.840,56 65.840,56
2 10 6 0 0 99 0 5.363,60 5.363,60
2 20 2 0 0 99 0 397.931,00 397.931,00
2 20 2 1 1 0 1 1.643,60 2.763,00 4.406,60
2 30 2 0 0 99 0 444.155,03 444.155,03
2 30 2 14 2 0 1 15.756,20 288.000,00 100.000,00 403.756,20
2 30 3 0 0 99 0 584.027,89 584.027,89
2 40 2 0 0 99 0 3,00 3,00

2.897.016,10 61.186,80 589.467,00 116.467,00 0,00 0,00 3.664.136,90

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
3 10 2 0 0 99 0 1.082.242,43 1.082.242,43
3 10 2 5 3 0 1 271.216,20 271.216,20
3 10 2 5 3 0 95 1.356.813,00 1.356.813,00
3 10 2 12 1 0 1 160.638,00 6.475.697,00 6.636.335,00
3 10 3 0 0 99 0 11.804.288,39 25.016,00 11.829.304,39
3 10 5 3 2 0 99 313.356,00 313.356,00
3 20 2 0 0 99 0 779.063,71 779.063,71
3 25 2 0 0 90 0 2.280,19 2.280,19
3 25 2 0 0 99 0 836.779,35 836.779,35
3 30 2 0 0 90 0 16.263,92 16.263,92
3 30 2 0 0 99 0 1.819.244,03 1.819.244,03
3 30 2 11 2 0 1 459.000,00 125.000,00 20.000,00 604.000,00
3 32 2 0 0 90 0 50.255,70 50.255,70
3 32 2 0 0 99 0 1.132.887,31 1.132.887,31
3 32 2 11 3 0 1 259.000,13 4.106.827,00 4.365.827,13
3 50 2 0 0 90 0 596,99 596,99
3 50 2 0 0 99 0 689.974,75 689.974,75
3 60 2 0 0 99 0 797.731,04 797.731,04
3 70 2 0 0 90 0 12.624,76 12.624,76
3 70 2 0 0 99 0 829.346,15 829.346,15
3 80 2 0 0 99 0 588.449,74 588.449,74
3 80 2 8 1 0 1 9.459,41 2.401,00 11.860,41
3 80 2 8 3 0 1 600,00 600,00
3 80 2 8 3 0 2 5.600,00 5.600,00
3 80 2 8 3 0 3 9.082,00 9.082,00
3 80 2 8 4 0 1 47.438,11 60.000,00 301,00 107.739,11
3 80 2 8 5 0 1 24.500,00 24.500,00
3 80 2 8 5 0 4 2.905,50 24.801,88 27.707,38
3 80 2 8 5 0 5 12.724,04 3.650,14 95.000,00 111.374,18
3 80 2 8 5 0 6 81.250,00 81.250,00
3 80 2 8 6 0 2 6.000,00 6.000,00
3 80 2 8 6 0 3 2.784,06 12.000,01 14.784,07
3 80 2 8 7 0 2 100.000,00 500,00 100.500,00
3 80 2 12 1 0 1 837,75 837,75

20.442.028,46 1.069.381,25 11.532.402,98 115.801,00 0,00 1.356.813,00 34.516.426,69

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
VICERRECTORADO



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
4 10 2 0 0 99 0 875.888,69 875.888,69
4 10 2 3 1 0 1 26.623,90 111.537,00 138.160,90
4 10 3 0 0 99 0 470.785,79 470.785,79
4 10 5 0 0 99 0 76.500,23 76.500,23
4 10 6 0 0 99 0 122.502,02 122.502,02
4 30 2 0 0 99 0 1.001.561,99 1.001.561,99
4 30 2 3 1 0 2 1.500,00 72.980,00 74.480,00
4 30 5 3 2 0 26 5.000,00 4.400,00 2.500,00 11.900,00
4 30 5 3 2 0 40 16.800,00 4.000,00 11.200,00 8.000,00 40.000,00
4 30 6 0 0 99 0 60.729,98 60.729,98
4 30 6 3 8 0 1 2.751,00 157.240,00 159.991,00
4 30 6 3 8 0 4 22.660,00 2.344,00 76.000,00 7.000,00 28.665,00 136.669,00
4 40 2 0 0 99 0 306.120,73 306.120,73
4 40 2 3 1 0 4 14.088,20 61.002,00 75.090,20
4 40 3 0 0 99 0 16.253,19 16.253,19
4 40 4 0 0 99 0 747.623,17 747.623,17
4 40 4 1 1 0 3 10.000,00 49.400,00 59.400,00
4 40 5 3 4 0 2 4.800,00 44.575,00 49.375,00
4 40 6 0 0 99 0 229.789,71 229.789,71
4 40 6 3 2 0 24 4.000,00 20.502,00 24.502,00
4 40 6 3 8 0 3 12.000,00 35.000,00 47.000,00
4 50 2 0 0 99 0 865.111,82 865.111,82
4 50 2 3 1 0 3 7.052,99 125.082,01 132.135,00
4 50 5 3 2 0 20 550,00 550,00
4 50 5 3 2 0 39 105.783,00 105.783,00
4 50 5 3 2 0 46 42.600,00 42.600,00
4 60 2 0 0 99 0 178.058,50 178.058,50
4 60 5 3 2 0 33 6.422,00 2.500,00 8.922,00
4 60 5 3 2 0 37 73.530,00 73.530,00
4 60 6 0 0 99 0 615.171,05 615.171,05
4 60 6 5 1 0 1 9.963,50 169.000,00 1.369.324,00 1.548.287,50
4 60 6 6 1 0 1 1.305,00 18.430,31 19.735,31
4 60 6 6 1 0 2 30.133,47 30.133,47
4 60 6 6 1 0 3 36.478,00 36.478,00
4 60 6 6 1 0 4 23.932,00 23.932,00
4 60 6 6 1 0 5 12.818,00 12.818,00
4 60 6 6 1 0 7 26.600,00 26.600,00
4 70 2 0 0 99 0 143.731,22 143.731,22
4 70 5 3 2 0 36 74.030,35 13.469,65 87.500,00
4 70 5 3 2 0 41 80.000,00 80.000,00
4 70 6 6 1 0 1 196,36 2.121,69 1.650,87 3.968,92
4 70 6 6 1 0 2 0,00 3.344,53 5.373,62 8.718,15
4 70 6 6 1 0 3 0,00 11.200,00 11.200,00
4 70 6 6 1 0 4 2.250,00 68,00 2.318,00
4 70 6 6 1 0 5 3.500,00 3.500,00
4 70 6 6 1 0 7 852,00 852,00

5.759.288,09 175.405,30 1.426.250,66 24.524,49 1.400.489,00 0,00 8.785.957,54

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
5 10 2 0 0 99 0 989.500,70 989.500,70
5 10 2 4 1 0 1 41.500,00 64.700,00 20.000,00 126.200,00
5 10 6 5 1 0 1 657.377,00 657.377,00
5 20 2 0 0 99 0 225.895,73 225.895,73
5 20 2 4 1 0 3 60.000,00 113.514,00 173.514,00
5 20 5 0 0 99 0 98.528,38 98.528,38
5 20 40 1 0 1 0 55.720,18 55.720,18
5 30 2 0 0 99 0 1.656.601,25 1.656.601,25
5 30 3 0 0 99 0 831.666,39 831.666,39
5 30 5 5 1 0 11 168.000,00 151.300,00 319.300,00
5 40 2 0 0 99 0 636.177,92 636.177,92
5 40 2 4 1 0 2 1.151,30 10.000,00 63.500,00 74.651,30
5 40 6 0 0 99 0 225.321,87 225.321,87
5 50 5 5 1 0 15 500,00 500,00

4.720.563,72 280.000,00 393.014,00 20.000,00 657.377,00 0,00 6.070.954,72

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
6 10 2 0 0 99 0 924.901,71 924.901,71
6 10 2 1 1 0 1 6.354,90 13.348,00 19.702,90
6 10 2 1 1 0 2 14.812,70 161.976,00 176.788,70
6 10 3 0 0 99 0 80.464,92 80.464,92
6 10 4 1 1 0 2 351,24 49.500,00 49.851,24
6 10 5 0 0 99 0 254.865,91 254.865,91
6 10 5 4 1 0 5 292,70 73.900,00 74.192,70
6 10 7 2 2 0 3 292,70 292,70
6 10 7 4 4 0 10 125.000,00 105.000,00 230.000,00
6 20 2 0 0 99 0 1.833.623,82 1.833.623,82
6 20 2 1 2 0 1 564,90 564,90
6 20 2 1 2 0 2 10.428,90 109.900,00 120.328,90
6 20 2 1 2 0 4 18.631,50 18.631,50
6 20 2 1 2 0 5 5.041,70 30.000,00 35.041,70
6 20 2 1 2 0 6 5.615,90 3.646,00 9.261,90
6 20 3 0 0 99 0 3.736,27 3.736,27
6 30 2 0 0 99 0 1.080.068,73 1.080.068,73
6 30 2 1 1 0 1 5.354,70 19.528,00 24.882,70
6 30 3 1 1 0 2 27.900,00 7.000,00 34.900,00
6 30 3 0 0 99 0 3.714.514,78 3.714.514,78
6 30 3 9 1 0 1 945,60 2.584,00 3.529,60
6 30 3 9 2 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 9 3 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 10 1 0 1 5.000,00 5.000,00
6 30 4 1 1 0 1 10.600,00 10.600,00
6 30 5 0 0 99 0 172.131,82 172.131,82
6 30 40 1 0 1 0 2.147,20 2.147,20
6 50 2 0 0 99 0 1.255.382,97 1.255.382,97
6 50 2 1 3 0 1 8.944,80 156.000,00 13.000,00 177.944,80
6 80 2 0 0 99 0 1.647.243,30 1.647.243,30
6 80 2 10 1 0 1 16.035,00 148.000,00 164.035,00
6 80 2 10 3 0 1 4.900,00 4.900,00
6 80 2 10 4 0 1 752,00 11.113,00 11.865,00
6 80 2 10 5 0 1 1.294,00 24.842,00 18.000,00 44.136,00
6 80 2 10 6 0 1 855,00 855,00
6 80 2 10 7 0 1 30.000,00 30.000,00
6 80 3 0 0 99 0 28.220,68 28.220,68

10.997.302,11 220.713,24 993.760,00 38.000,00 0,00 0,00 12.249.775,35TOTAL

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA ACADÉMICA

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
7 10 1 0 0 99 0 594.508,30 594.508,30
7 10 2 0 0 99 0 581.013,43 581.013,43
7 10 2 16 1 0 1 127.200,00 194.996,00 25.000,00 347.196,00
7 10 3 0 0 99 0 1.190.156,44 1.190.156,44
7 10 5 0 0 99 0 1.984.108,57 1.984.108,57
7 10 40 1 0 1 0 13.761,60 13.761,60
7 33 2 0 0 99 0 190.556,74 190.556,74
7 33 3 0 0 99 0 410.378,03 410.378,03
7 37 2 0 0 99 0 91.687,96 91.687,96
7 37 3 0 0 99 0 313.827,55 313.827,55
7 39 2 0 0 99 0 116.232,60 116.232,60
7 39 3 0 0 99 0 513.829,75 513.829,75
7 40 2 0 0 99 0 211.147,08 211.147,08
7 40 3 0 0 99 0 973.135,68 973.135,68
7 40 3 4 1 0 1 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 60 2 0 0 99 0 104.356,43 104.356,43
7 60 3 0 0 99 0 253.688,30 253.688,30
7 70 2 0 0 99 0 224.432,05 224.432,05
7 70 3 0 0 99 0 631.247,89 631.247,89
7 70 3 4 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 71 3 0 0 99 0 439.561,36 439.561,36
7 85 2 0 0 99 0 203.838,60 203.838,60
7 85 3 0 0 99 0 1.067.224,40 1.067.224,40
7 85 3 4 1 0 3 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 90 2 0 0 99 0 57.597,02 57.597,02
7 90 3 0 0 99 0 229.934,44 229.934,44
7 95 2 0 0 99 0 10.265,19 10.265,19
7 95 3 0 0 99 0 679.908,41 679.908,41
7 95 3 4 1 0 2 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 98 3 0 0 99 0 62.839,77 62.839,77
7 99 2 0 0 99 0 255.562,73 255.562,73
7 99 3 0 0 99 0 305.847,16 305.847,16
7 99 3 3 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00

11.710.647,48 167.200,00 254.996,00 25.000,00 0,00 0,00 12.157.843,48

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
8 10 1 0 0 99 0 525.936,64 525.936,64
8 10 2 0 0 99 0 592.005,23 592.005,23
8 10 2 16 2 0 1 22.619,00 237.487,00 260.106,00
8 10 3 0 0 99 0 1.124.165,89 1.124.165,89
8 10 4 0 0 99 0 393.240,73 393.240,73
8 10 4 2 1 0 1 20.000,00 20.000,00
8 10 4 2 2 0 1 10.000,00 10.000,00
8 10 4 2 3 0 1 15.000,00 15.000,00
8 10 5 0 0 99 0 2.007.939,28 2.007.939,28
8 10 40 1 0 1 0 9.808,80 9.808,80
8 15 2 0 0 99 0 130.828,71 130.828,71
8 15 2 16 2 0 1 50.000,00 12.000,00 62.000,00
8 15 3 0 0 99 0 179.779,90 179.779,90
8 15 6 0 0 99 0 31.083,69 31.083,69
8 20 2 0 0 99 0 510.697,35 510.697,35
8 20 3 0 0 99 0 2.222.138,38 2.222.138,38
8 20 3 4 2 0 4 4.000,00 6.000,00 40.000,00 50.000,00
8 20 5 0 0 99 0 33.181,31 33.181,31
8 30 2 0 0 99 0 219.576,27 219.576,27
8 30 3 0 0 99 0 1.408.512,51 1.408.512,51
8 30 3 4 2 0 1 19.700,00 28.300,00 48.000,00
8 35 3 0 0 99 0 142.187,90 142.187,90
8 37 2 0 0 99 0 139.307,58 139.307,58
8 40 2 0 0 99 0 135.632,00 135.632,00
8 40 3 0 0 99 0 288.127,04 288.127,04
8 50 2 0 0 99 0 180.476,25 180.476,25
8 57 2 0 0 99 0 32.266,61 32.266,61
8 57 3 0 0 99 0 187.005,34 187.005,34
8 57 4 0 0 99 0 16.861,51 16.861,51
8 60 2 0 0 99 0 346.493,99 346.493,99
8 60 3 0 0 99 0 954.092,00 954.092,00
8 60 3 4 2 0 5 17.000,99 44.000,00 61.000,99
8 62 3 0 0 99 0 53.266,48 53.266,48
8 63 2 0 0 99 0 111.128,99 111.128,99
8 63 3 0 0 99 0 373.797,05 373.797,05
8 63 3 4 2 0 7 30.000,00 30.000,00
8 65 2 0 0 99 0 96.670,85 96.670,85
8 65 3 0 0 99 0 1.020.628,26 1.020.628,26
8 65 3 4 2 0 6 1.063,00 34.000,00 35.063,00
8 68 3 0 0 99 0 86.318,77 86.318,77
8 68 3 2 1 0 1 5.729,70 8.500,00 14.229,70
8 80 2 0 0 99 0 111.548,42 111.548,42
8 80 3 0 0 99 0 2.179.107,94 2.179.107,94
8 80 3 4 2 0 3 66.998,00 66.998,00
8 85 3 0 0 99 0 327.710,66 327.710,66
8 88 3 0 0 99 0 46.360,14 46.360,14
8 90 2 0 0 99 0 60.758,30 60.758,30
8 90 3 0 0 99 0 1.047.653,61 1.047.653,61
8 90 3 4 2 0 2 52.000,00 52.000,00
8 95 2 0 0 99 0 60.758,78 60.758,78
8 95 3 0 0 99 0 62.043,67 62.043,67

17.449.096,83 120.112,69 564.285,00 40.000,00 0,00 0,00 18.173.494,52

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLOGICO

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
9 10 1 0 0 99 0 574.912,50 574.912,50
9 10 2 0 0 99 0 971.891,35 971.891,35
9 10 2 16 3 0 1 31.740,00 195.480,00 16.540,00 243.760,00
9 10 3 0 0 99 0 1.749.025,84 1.749.025,84
9 10 5 0 0 99 0 2.660.334,23 2.660.334,23
9 10 6 0 0 99 0 333.125,96 333.125,96
9 10 7 3 3 0 2 5.950,00 16.100,00 22.050,00
9 10 7 4 4 0 4 2.500,00 6.000,00 8.500,00
9 10 40 1 0 1 0 20.166,60 20.166,60
9 12 3 0 0 99 0 91.814,63 91.814,63
9 13 3 0 0 99 0 61.391,33 61.391,33
9 13 5 5 1 0 9 5.500,00 26.120,00 31.620,00
9 14 5 5 1 0 8 21.000,00 21.000,00
9 15 2 0 0 99 0 10.677,76 10.677,76
9 15 3 0 0 99 0 52.845,01 52.845,01
9 15 5 5 1 0 4 0,00 46.810,00 46.810,00
9 16 2 0 0 99 0 13.730,29 13.730,29
9 16 5 5 1 0 6 26.600,00 10.070,00 36.670,00
9 20 2 0 0 99 0 550.195,32 550.195,32
9 20 3 0 0 99 0 1.956.223,22 1.956.223,22
9 20 3 4 3 0 1 16.620,00 5.194,00 19.936,00 41.750,00
9 23 3 0 0 99 0 87.421,19 87.421,19
9 40 2 0 0 99 0 211.101,34 211.101,34
9 40 3 0 0 99 0 1.985.622,67 1.985.622,67
9 40 3 4 3 0 2 28.330,00 11.420,00 39.750,00
9 45 2 0 0 99 0 339.788,90 339.788,90
9 45 3 0 0 99 0 2.061.733,27 2.061.733,27
9 45 3 4 3 0 3 31.786,00 11.244,00 43.030,00
9 55 2 0 0 99 0 110.577,69 110.577,69
9 55 3 0 0 99 0 1.679.550,02 1.679.550,02
9 55 3 4 3 0 4 3.725,00 9.020,00 12.745,00
9 55 5 0 0 99 0 66.427,94 66.427,94
9 57 3 0 0 99 0 12.988,82 12.988,82
9 58 3 0 0 99 0 3.668,14 3.668,14
9 60 2 0 0 99 0 20.246,25 20.246,25
9 60 3 0 0 99 0 94.831,09 94.831,09
9 60 3 7 3 0 1 30.900,00 6.000,00 36.900,00
9 65 3 0 0 99 0 71.309,62 71.309,62
9 75 2 0 0 99 0 230.389,22 230.389,22
9 75 3 0 0 99 0 1.190.409,31 1.190.409,31
9 80 3 0 0 99 0 11.394,71 11.394,71
9 80 5 5 1 0 7 43.000,00 25.610,00 68.610,00
9 85 2 0 0 99 0 91.841,35 91.841,35
9 85 3 0 0 99 0 124.277,63 124.277,63
9 85 3 8 3 0 1 4.010,00 4.010,00
9 91 3 0 0 99 0 206.068,39 206.068,39
9 95 2 0 0 99 0 248.491,11 248.491,11
9 95 3 0 0 99 0 99.643,16 99.643,16
9 95 5 5 1 0 3 1.500,00 8.300,00 9.800,00

17.994.115,86 249.151,00 381.378,00 36.476,00 0,00 0,00 18.661.120,86

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
10 10 1 0 0 99 0 540.539,31 540.539,31
10 10 2 0 0 90 0 15.394,83 15.394,83
10 10 2 0 0 99 0 818.791,29 818.791,29
10 10 2 16 4 0 1 56.288,00 30.000,00 2800 89.088,00
10 10 3 0 0 99 0 1.251.204,77 1.251.204,77
10 10 3 4 4 0 3 7.875,00 10.390,00 18.265,00
10 10 5 0 0 99 0 2.025.089,69 2.025.089,69
10 10 6 0 0 99 0 166.971,40 166.971,40
10 10 6 4 3 0 1 32.200,00 36.912,00 69.112,00
10 10 6 4 4 0 1 3.200,00 25.300,00 28.500,00
10 10 7 3 3 0 4 135.250,00 135.250,00
10 10 40 1 0 1 0 6.395,62 6.395,62
10 20 2 0 0 99 0 588.961,53 588.961,53
10 20 3 0 0 99 0 2.870.730,48 2.870.730,48
10 20 3 4 4 0 1 10.500,00 42.290,00 52.790,00
10 30 2 0 0 99 0 9.296,31 9.296,31
10 30 3 0 0 99 0 402.241,68 402.241,68
10 40 5 0 0 99 0 14.818,05 14.818,05
10 40 5 5 1 0 13 15.100,00 15.100,00
10 50 2 0 0 99 0 153.201,94 153.201,94
10 50 3 0 0 99 0 429.892,37 429.892,37
10 50 3 7 4 0 2 6.000,00 11.413,00 17.413,00
10 60 2 0 0 99 0 362.623,83 362.623,83
10 60 3 0 0 99 0 449.608,77 449.608,77
10 60 3 7 4 0 1 90.340,00 90.340,00
10 60 5 3 2 0 10 100.000,00 100.000,00
10 63 3 0 0 99 0 72.231,87 72.231,87
10 63 3 6 4 0 2 7.310,00 7.310,00
10 65 3 0 0 99 0 233.695,01 233.695,01
10 65 3 6 4 0 3 1.000,00 1.000,00
10 67 3 0 0 99 0 254.195,78 254.195,78
10 67 3 8 4 0 2 13.060,00 13.060,00
10 70 2 0 0 99 0 93.343,60 93.343,60
10 70 3 0 0 99 0 332.946,01 332.946,01
10 70 3 3 4 0 2 4.000,00 4.000,00
10 80 2 0 0 99 0 69.098,10 69.098,10
10 80 3 0 0 99 0 257.760,02 257.760,02
10 80 3 8 4 0 1 15.194,00 15.194,00
10 85 3 0 0 99 0 66.820,34 66.820,34
10 90 2 0 0 99 0 213.722,99 213.722,99
10 90 3 0 0 99 0 3.051.210,07 3.051.210,07
10 90 3 4 4 0 2 89.000,00 89.000,00
10 90 5 3 2 0 4 63.034,48 63.034,48
10 91 3 0 0 99 0 766.094,49 766.094,49
10 95 3 0 0 99 0 314.983,61 314.983,61
10 98 3 6 4 0 1 155.890,17 155.890,17

16.050.788,41 219.113,00 486.597,00 39.712,00 0,00 0,00 16.796.210,41TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
11 10 1 1 1 0 1 292,70 2.140,00 2.432,70
11 10 1 2 1 0 1 3.584,40 20.301,00 26.666,20 50.551,60
11 10 2 0 0 90 0 17.136,79 17.136,79
11 10 2 0 0 99 0 659.509,42 659.509,42
11 10 2 5 11 0 1 15.170,00 15.170,00
11 10 2 5 14 0 1 49.724,20 49.724,20
11 20 2 0 0 90 0 26.473,84 26.473,84
11 20 2 0 0 99 0 1.353.434,52 1.353.434,52
11 20 2 5 11 0 1 14.655,00 77,00 14.732,00
11 20 2 5 11 0 2 16.765,00 47.121,00 10.000,00 73.886,00
11 20 7 2 2 0 4 0,00 15.000,00 15.000,00
11 20 7 2 2 0 5 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00
11 30 2 0 0 90 0 6.875,63 6.875,63
11 30 2 0 0 99 0 2.290.782,85 2.290.782,85
11 30 2 8 1 0 1 2.740,60 119,00 2.859,60
11 30 2 8 2 0 2 66.000,00 66.000,00
11 30 2 8 4 0 1 64.492,89 120.000,00 5.599,00 190.091,89
11 30 2 8 5 0 4 98.668,50 44.847,02 143.515,52
11 30 2 8 5 0 5 33.777,96 2.350,00 36.127,96
11 30 2 8 6 0 3 295,94 295,94
11 30 2 8 7 0 2 26.500,00 26.500,00
11 30 2 12 1 0 1 38.153,57 38.153,57
11 40 2 0 0 90 0 3.450,69 3.450,69
11 40 2 0 0 99 0 364.748,20 364.748,20
11 40 7 2 2 0 4 7.422,60 20.234,11 27.656,71
11 40 7 2 2 0 5 7.000,00 52.660,00 700,00 60.360,00
11 50 2 0 0 90 0 1.442,54 1.442,54
11 50 2 0 0 99 0 596.354,22 596.354,22
11 50 2 6 11 0 1 1.509,01 16.900,00 25.000,00 43.409,01
11 60 2 0 0 99 0 163.715,71 163.715,71
11 70 2 0 0 90 0 5.793,42 5.793,42
11 70 2 0 0 99 0 986.232,05 986.232,05
11 70 2 5 11 0 3 26.841,40 179.240,00 22.000,00 228.081,40
11 80 2 0 0 99 0 39.424,28 39.424,28

6.515.374,16 327.770,20 649.312,70 116.465,20 0,00 0,00 7.608.922,26

123.200.970,00 3.295.062,68 23.361.938,31 19.657.666,69 2.426.130,32 1.356.813,00 173.298.581,00SUBTOTAL FUNCION 4:EDUCACION Y CULTURA

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA GENERAL

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Vicente Cupo Antonio Luaces

226/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

5 10 5 1 0 0 1 89.075,50 89.075,50
5 10 5 1 9 0 10 18.900,00 18.900,00
5 10 5 1 9 0 11 20.000,00 20.000,00
5 10 5 1 9 0 12 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 13 6.425,00 6.425,00
5 10 5 1 9 0 14 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 15 8.545,00 8.545,00
5 10 5 1 9 0 16 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 17 21.830,00 21.830,00
5 10 5 1 9 0 18 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 19 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 20 18.500,00 18.500,00
5 10 5 1 9 0 21 15.000,00 15.000,00
5 10 5 1 9 0 22 15.350,00 15.350,00
5 10 5 1 9 0 23 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 24 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 25 18.400,00 18.400,00
5 10 5 1 9 0 26 14.802,50 14.802,50
5 10 5 1 9 0 27 6.986,00 6.986,00
5 10 5 1 9 0 28 17.775,00 17.775,00
5 10 5 1 9 0 29 11.388,00 11.388,00
5 10 5 1 9 0 30 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 31 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 32 24.000,00 24.000,00
5 10 5 1 9 0 33 22.400,00 22.400,00
5 10 5 1 9 0 88 9.500,00 9.500,00
5 10 5 1 9 0 89 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 90 13.500,00 13.500,00
5 10 5 1 9 0 91 19.500,00 19.500,00
5 10 5 1 9 0 92 14.000,00 14.000,00
5 10 5 1 9 0 93 13.000,00 13.000,00
5 10 5 1 9 0 94 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 95 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 96 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 97 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 98 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 99 7.500,00 7.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00

INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTAL
123.200.970,00 3.295.062,68 23.361.938,31 19.657.666,69 3.083.507,32 1.356.813,00 173.955.958,00TOTAL GENERAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

SUBTOTAL FUNCION 5 - CIENCIA Y TECNICA


